**I**peccator culpā ante omissionē  
pp delectationē quā ibi h̄z vel  
putat eē qz illā tñ p̄siderat. H̄z  
illa p̄sumata ab hominā sequē  
tē penā. Idecirco vocata pura  
p̄fessione d̄z ipsaz eis cere a tha-  
lamo aie sue et illā pl̄ odire q̄  
amasset prius. Ti vo sibi p̄ctor  
i culpa nō displiceat; h̄z placeat  
deo sūme displicet. et qz relut ce-  
cis se nō cognoscit turpem vbi  
posset p̄ p̄fessionē emēdare. re-  
niet tēpus quo se cognosceret p̄  
p̄fessionē turpissimū: vbi locuz  
nequaq̄ h̄abebit p̄fessiōis pur-

**A**ug gatio. viii Aug. i' quodā finōe.

**S**i ḡt h̄o vīnā te cognosceres;  
qz si te cognosceres tibi dispi-  
ceres et mihi placeres. nūc aut  
qz te nō cognoscis tibi places et  
mihi displices. veniet at̄ t̄hs q̄i  
nec mihi nec tibi placebis.

**D**lus at̄ nō irrideat ad  
Gal. vi. simiavult om-  
nia simiare i' derishōe  
et m̄ ipsa terideat et ca-  
pis i' suis derishōib'. Dñ. n. vidz  
biez calciari vult ipsum sumia-  
re. et ligas sibi pedib' calcets ca-  
pit. Spūalr. multi putat i' suis  
p̄fessiōib' teridere tēsī minuen-  
do ac mediādo p̄ctā sua omissa  
sed ipsi capiuntur in ipsis. Nō  
enim deus talem confessionem  
acceptat; sed indicat peccatores  
aci si non esset confessus addēs  
insuper penam propter irrisio-

**S**ig. n̄. **F**igura. iiij. Reg. x. David

misiit nuncios ad consolanduz.  
Amon super mortem patris.  
Hed suāfōne seruorum eius  
acepit Amon seruos David.  
et rasa eis medietate barbe et in  
cisis vestibus usque ad nates  
remisit eos ad David sic illu-  
sos. quod audiens David eos  
noluit intueri donec barbe eo-  
rum creuissent. et tunc vestitos  
vestimentis completis vidit eos  
et remisit Joab cum exercitu  
suo et exterminauit Amon de  
terra sua ob hanc derisionem.  
Spiritualiter. Amon inter-  
pretatur oneratus et bene de-  
notat peccatorem: scilicet one-  
ratum super quem multitudo  
culparum sicut onus graue  
sumt. Orbatur enim patre sci-  
licet libero arbitrio quo prius  
merebatur. Hed mittit David  
seruos suos ad consolandum  
ipsum. quia Christus inspirat  
illi noticiam peccatorum pon-  
deris. vt illa confitendo conu-  
lescat et libereat. Hed adest pra-  
na familia suadens vt derideat  
seruos David h̄ nefanda fami-  
lia sunt. pudor confessionis et  
timor satisfactionis. amor dele-  
ctionis. Et vide quid sua-  
deant ipsi Amon: id est pecca-  
tori facere. Dicit pudor con-  
fessionis. peccata tua sunt ni-  
mis lubrica narrare ipsa ni-  
mis turpe. Incide sibi uestes  
usque ad nates. Et medita  
et siq̄